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부서: 여성정책과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 여성의 사회참여 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 전체

여성정책과 23,631,068 22,455,506 1,175,562

국 3,237,960 3,258,530 △20,570

기 4,798,751 4,879,650 △80,899

도 3,251,613 2,281,652 969,961

시 12,342,744 12,035,674 307,070

가족이 살기 좋은 복지서비스 제공 23,214,303 22,391,816 822,487

국 3,237,960 3,258,530 △20,570

기 4,798,751 4,879,650 △80,899

도 3,251,613 2,281,652 969,961

시 11,925,979 11,971,984 △46,005

여성의 사회참여 활성화 1,134,767 1,160,890 △26,123

여성단체 지원 33,300 36,740 △3,440

201 일반운영비 2,240 2,660 △420

01 사무관리비 2,240 2,660 △420

○성별영향평가위원회 회의 참석수당 0 420 △4200원

203 업무추진비 10,810 13,830 △3,020

03 시책추진업무추진비 10,810 13,830 △3,020

○여성복지 관련 업무추진 10,810 13,830 △3,02010,810,000원

여성친화도시 조성 179,097 199,780 △20,683

201 일반운영비 77,287 96,380 △19,093

01 사무관리비 74,287 93,380 △19,093

○여성안심 무인택배 보관함 관리·운영 64,907 84,000 △19,093

― 기존 43,200 48,000 △4,800

― 신규 21,707 36,000 △14,293

43,200,000원

21,707,000원

401 시설비및부대비 89,810 91,400 △1,590

01 시설비 89,810 91,400 △1,590

○여성안심귀갓길 조성 80,504 81,400 △896

― 안심거울 3,870 7,000 △3,130

― 태양광 LED 전등 0 15,000 △15,000

― 솔라표지병 76,634 59,400 17,234

○여성안심무인택배보관함 설치 공사비

9,306 10,000 △694

3,870,000원

0원

76,634,000원

9,306,000원

청사 및 차량관리 13,344 15,344 △2,000

201 일반운영비 13,344 15,344 △2,000

02 공공운영비 6,900 8,900 △2,000

○부서 공공요금 및 제세 6,300 8,000 △1,700

○차량유지비 600 900 △300

6,300,000원

600,000원

여성새로일하기센터 운영 580,017 558,872 21,145

국 384,684 376,016 8,668

도 97,667 91,428 6,239

시 97,666 91,428 6,238



부서: 여성정책과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 여성새로일하기센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

새일센터 지정운영(취업설계사 운영) 250,716 202,188 48,528

국 125,358 101,094 24,264

도 62,679 50,547 12,132

시 62,679 50,547 12,132

307 민간이전 250,716 202,188 48,528

국 125,358 101,094 24,264

도 62,679 50,547 12,132

시 62,679 50,547 12,132

11 사회복지사업보조 250,716 202,188 48,528

○급여 238,716 139,824 98,892238,716,000원

국 119,358 69,912 49,446

도 59,679 34,956 24,723

시 59,679 34,956 24,723

○활동경비 10,800 26,280 △15,48010,800,000원

국 5,400 13,140 △7,740

도 2,700 6,570 △3,870

시 2,700 6,570 △3,870

○팀장직무수당 1,200 7,200 △6,0001,200,000원

국 600 3,600 △3,000

도 300 1,800 △1,500

시 300 1,800 △1,500

○여성창업지원 0 28,884 △28,8840원

국 0 14,442 △14,442

도 0 7,221 △7,221

시 0 7,221 △7,221

새일센터 지정운영(성과운영비) 18,750 14,724 4,026

국 9,375 7,362 2,013

도 4,688 3,681 1,007

시 4,687 3,681 1,006

307 민간이전 18,750 14,724 4,026

국 9,375 7,362 2,013

도 4,688 3,681 1,007

시 4,687 3,681 1,006

11 사회복지사업보조 18,750 14,724 4,026

○새일센터 성과운영비 18,750 14,724 4,02618,750,000원

국 9,375 7,362 2,013

도 4,688 3,681 1,007

시 4,687 3,681 1,006

새일센터 지정운영(사업관리비 및 사후관리 사업비) 12,000 30,000 △18,000

국 6,000 15,000 △9,000

도 3,000 7,500 △4,500

시 3,000 7,500 △4,500

307 민간이전 12,000 30,000 △18,000

국 6,000 15,000 △9,000

도 3,000 7,500 △4,500

시 3,000 7,500 △4,500

11 사회복지사업보조 12,000 30,000 △18,000



부서: 여성정책과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 여성새로일하기센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○사업관리비 및 사후관리 사업비

12,000 30,000 △18,00012,000,000원

국 6,000 15,000 △9,000

도 3,000 7,500 △4,500

시 3,000 7,500 △4,500

새일센터 지정운영(새일여성 인턴제 운영) 135,000 159,000 △24,000

국 108,000 127,200 △19,200

도 13,500 15,900 △2,400

시 13,500 15,900 △2,400

307 민간이전 135,000 159,000 △24,000

국 108,000 127,200 △19,200

도 13,500 15,900 △2,400

시 13,500 15,900 △2,400

11 사회복지사업보조 135,000 159,000 △24,000

○새일여성 인턴제 운영 135,000 159,000 △24,000135,000,000원

국 108,000 127,200 △19,200

도 13,500 15,900 △2,400

시 13,500 15,900 △2,400

새일센터 지정운영(직업교육훈련 공모사업) 108,351 97,760 10,591

국 108,351 97,760 10,591

307 민간이전 108,351 97,760 10,591

국 108,351 97,760 10,591

11 사회복지사업보조 108,351 97,760 10,591

○경력단절여성 직업교육훈련비 지원

108,351 97,760 10,591108,351,000원

국 108,351 97,760 10,591

여성권익 증진 1,495,090 1,470,689 24,401

국 99,508 128,746 △29,238

기 510,630 484,210 26,420

도 316,603 305,235 11,368

시 568,349 552,498 15,851

공공기관 성희롱·성매매·성폭력·가정폭력 예방교

육

13,200 11,400 1,800

201 일반운영비 13,200 11,400 1,800

01 사무관리비 13,200 11,400 1,800

○여성정책 및 4대 폭력 사무용품 구입

2,000 0 2,000

○상시자가학습시스템 교육 4,800 5,000 △200

2,000,000원

4,800,000원

성희롱·성폭력 고충심의위원회 운영 300 630 △330

201 일반운영비 300 630 △330

01 사무관리비 300 630 △330

○성희롱·성폭력 고충심의윈회 회의수당

300 630 △330300,000원

가정폭력 피해자 보호시설 운영 지원(비수급 생계비) 14,932 5,120 9,812

기 5,120 5,120 0



부서: 여성정책과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 9,812 0 9,812

307 민간이전 14,932 5,120 9,812

기 5,120 5,120 0

시 9,812 0 9,812

11 사회복지사업보조 14,932 5,120 9,812

○가정폭력피해자 보호시설 비수급 생계비 지원

14,932 5,120 9,81214,932,000원

기 5,120 5,120 0

시 9,812 0 9,812

가정폭력 피해자 보호시설 운영 지원(직업훈련비) 3,280 4,000 △720

기 2,296 2,800 △504

도 492 600 △108

시 492 600 △108

307 민간이전 3,280 4,000 △720

기 2,296 2,800 △504

도 492 600 △108

시 492 600 △108

11 사회복지사업보조 3,280 4,000 △720

○가정폭력피해자 직업훈련비 3,280 4,000 △7203,280,000원

기 2,296 2,800 △504

도 492 600 △108

시 492 600 △108

가정폭력 피해자 치료 · 회복 프로그램 운영 19,350 15,800 3,550

기 13,545 11,060 2,485

도 2,902 2,370 532

시 2,903 2,370 533

307 민간이전 19,350 15,800 3,550

기 13,545 11,060 2,485

도 2,902 2,370 532

시 2,903 2,370 533

11 사회복지사업보조 19,350 15,800 3,550

○가정폭력피해자 치료ㆍ회복프로그램 운영

19,350 15,800 3,55019,350,000원

기 13,545 11,060 2,485

도 2,902 2,370 532

시 2,903 2,370 533

가정폭력 가해자 교정·치료 프로그램 운영 18,053 21,600 △3,547

기 12,637 15,120 △2,483

도 2,708 3,240 △532

시 2,708 3,240 △532

307 민간이전 18,053 21,600 △3,547

기 12,637 15,120 △2,483

도 2,708 3,240 △532

시 2,708 3,240 △532

11 사회복지사업보조 18,053 21,600 △3,547

○가정폭력가해자 교정ㆍ치료 프로그램 운영

18,053 21,600 △3,54718,053,000원

기 12,637 15,120 △2,483



부서: 여성정책과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,708 3,240 △532

시 2,708 3,240 △532

가정폭력 상담소 운영 297,990 244,402 53,588

기 148,996 122,202 26,794

도 74,497 61,100 13,397

시 74,497 61,100 13,397

307 민간이전 297,990 244,402 53,588

기 148,996 122,202 26,794

도 74,497 61,100 13,397

시 74,497 61,100 13,397

10 사회복지시설법정운영비보조 297,990 244,402 53,588

○가정폭력상담소 운영 297,990 244,402 53,588297,990,000원

기 148,996 122,202 26,794

도 74,497 61,100 13,397

시 74,497 61,100 13,397

성폭력 피해자 치료·회복 프로그램 운영 11,160 10,960 200

기 7,800 7,672 128

도 1,680 1,644 36

시 1,680 1,644 36

307 민간이전 11,160 10,960 200

기 7,800 7,672 128

도 1,680 1,644 36

시 1,680 1,644 36

11 사회복지사업보조 11,160 10,960 200

○성폭력피해자 치료ㆍ회복 프로그램 운영

11,160 10,960 20011,160,000원

기 7,800 7,672 128

도 1,680 1,644 36

시 1,680 1,644 36

청소년 건강지원(여성청소년 위생용품 지원) 149,952 208,428 △58,476

국 74,976 104,214 △29,238

도 37,488 52,107 △14,619

시 37,488 52,107 △14,619

307 민간이전 149,952 208,428 △58,476

국 74,976 104,214 △29,238

도 37,488 52,107 △14,619

시 37,488 52,107 △14,619

11 사회복지사업보조 149,952 208,428 △58,476

○여성청소년 위생용품 지원사업

149,952 208,428 △58,476149,952,000원

국 74,976 104,214 △29,238

도 37,488 52,107 △14,619

시 37,488 52,107 △14,619

여성폭력피해자 지원시설 종사자 인건비 지원 74,776 63,752 11,024

도 37,388 31,876 5,512

시 37,388 31,876 5,512

307 민간이전 74,776 63,752 11,024

도 37,388 31,876 5,512



부서: 여성정책과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 37,388 31,876 5,512

11 사회복지사업보조 74,776 63,752 11,024

○여성폭력피해자 지원시설 종사자 인건비 지원

74,776 63,752 11,02474,776,000원

도 37,388 31,876 5,512

시 37,388 31,876 5,512

여성권익시설지원(특수근무수당) 20,300 19,800 500

도 6,090 5,940 150

시 14,210 13,860 350

301 일반보전금 20,300 19,800 500

도 6,090 5,940 150

시 14,210 13,860 350

01 사회보장적수혜금 20,300 19,800 500

○가정폭력상담소 종사자 특수근무수당

5,300 4,800 5005,300,000원

도 1,590 1,440 150

시 3,710 3,360 350

여성권익시설지원(종사자 처우개선비) 12,500 12,000 500

도 12,500 12,000 500

301 일반보전금 12,500 12,000 500

도 12,500 12,000 500

01 사회보장적수혜금 12,500 12,000 500

○가정폭력상담소 종사자 처우개선비

5,300 4,800 5005,300,000원

도 5,300 4,800 500

유·아동대상 성평등교육전문강사 양성교육 6,500 0 6,500

도 6,500 0 6,500

307 민간이전 6,500 0 6,500

도 6,500 0 6,500

02 민간경상사업보조 6,500 0 6,500

○유·아동 대상 성평등교육전문강사 양성교육

6,500 0 6,5006,500,000원

도 6,500 0 6,500

건강하고 행복한 가족지원 서비스 제공 4,406,817 4,382,237 24,580

국 2,661,053 2,661,053 0

기 89,420 84,880 4,540

도 678,315 673,245 5,070

시 978,029 963,059 14,970

건강가정지원센터 종사자 특수근무수당 20,400 19,200 1,200

도 6,120 5,760 360

시 14,280 13,440 840

301 일반보전금 20,400 19,200 1,200

도 6,120 5,760 360

시 14,280 13,440 840

01 사회보장적수혜금 20,400 19,200 1,200



부서: 여성정책과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 건강하고 행복한 가족지원 서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○건강가정지원센터 종사자 특수근무수당

20,400 19,200 1,20020,400,000원

도 6,120 5,760 360

시 14,280 13,440 840

건강가정지원센터 종사자 처우개선비 10,200 9,600 600

도 10,200 9,600 600

301 일반보전금 10,200 9,600 600

도 10,200 9,600 600

01 사회보장적수혜금 10,200 9,600 600

○건강가정지원센터 종사자 처우개선비

10,200 9,600 60010,200,000원

도 10,200 9,600 600

건강가정지원센터 운영(가족상담사업 지원) 80,000 82,920 △2,920

기 40,000 41,460 △1,460

시 40,000 41,460 △1,460

307 민간이전 80,000 82,920 △2,920

기 40,000 41,460 △1,460

시 40,000 41,460 △1,460

11 사회복지사업보조 80,000 82,920 △2,920

○건강가정지원센터운영(가족상담 사업지원)

80,000 82,920 △2,92080,000,000원

기 40,000 41,460 △1,460

시 40,000 41,460 △1,460

경기육아나눔터 지원 86,900 73,200 13,700

도 26,070 21,960 4,110

시 60,830 51,240 9,590

307 민간이전 86,900 73,200 13,700

도 26,070 21,960 4,110

시 60,830 51,240 9,590

11 사회복지사업보조 86,900 73,200 13,700

○경기육아나눔터 운영 86,900 73,200 13,70086,900,000원

도 26,070 21,960 4,110

시 60,830 51,240 9,590

공동육아나눔터 지원 98,840 86,840 12,000

기 49,420 43,420 6,000

시 49,420 43,420 6,000

307 민간이전 98,840 86,840 12,000

기 49,420 43,420 6,000

시 49,420 43,420 6,000

11 사회복지사업보조 98,840 86,840 12,000

○공동육아나눔터 운영 98,840 86,840 12,00098,840,000원

기 49,420 43,420 6,000

시 49,420 43,420 6,000

모자가족복지시설 지원 623,222 611,588 11,634

국 92,715 92,715 0

기 51,356 50,943 413



부서: 여성정책과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 모자가족복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 75,259 74,187 1,072

시 403,892 393,743 10,149

모자가족 복지시설 지원 34,175 34,775 △600

도 10,253 10,433 △180

시 23,922 24,342 △420

301 일반보전금 11,400 12,000 △600

도 3,420 3,600 △180

시 7,980 8,400 △420

01 사회보장적수혜금 11,400 12,000 △600

○모자가족복지시설 종사자 특수근무수당

11,400 12,000 △60011,400,000원

도 3,420 3,600 △180

시 7,980 8,400 △420

모자가족 복지시설 운영(인건비등) 402,605 390,960 11,645

도 40,260 39,096 1,164

시 362,345 351,864 10,481

301 일반보전금 35,000 25,000 10,000

도 3,500 2,500 1,000

시 31,500 22,500 9,000

01 사회보장적수혜금 35,000 25,000 10,000

○모자가족복지시설 퇴소자 자립정착금 지원

35,000 25,000 10,00035,000,000원

도 3,500 2,500 1,000

시 31,500 22,500 9,000

307 민간이전 367,605 365,960 1,645

도 36,760 36,596 164

시 330,845 329,364 1,481

10 사회복지시설법정운영비보조 367,605 365,960 1,645

○모자가족복지시설 인건비 등 367,605 365,960 1,645367,605,000원

도 36,760 36,596 164

시 330,845 329,364 1,481

시설아이돌봄 지원사업(모자가족 복지시설) 55,714 55,125 589

기 39,000 38,587 413

도 8,357 8,269 88

시 8,357 8,269 88

307 민간이전 55,714 55,125 589

기 39,000 38,587 413

도 8,357 8,269 88

시 8,357 8,269 88

11 사회복지사업보조 55,714 55,125 589

○모자가족복지시설 아이돌봄서비스 지원

55,714 55,125 58955,714,000원

기 39,000 38,587 413

도 8,357 8,269 88

시 8,357 8,269 88

한부모가족 지원 5,413,002 5,639,418 △226,416

기 3,813,224 3,910,704 △97,480



부서: 여성정책과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 한부모가족 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 649,294 724,762 △75,468

시 950,484 1,003,952 △53,468

저소득 한부모가족 지원(도비) 556,100 676,100 △120,000

도 166,830 202,830 △36,000

시 389,270 473,270 △84,000

301 일반보전금 556,100 676,100 △120,000

도 166,830 202,830 △36,000

시 389,270 473,270 △84,000

01 사회보장적수혜금 556,100 676,100 △120,000

○저소득 한부모가족 지원(도비)

556,100 676,100 △120,000556,100,000원

도 166,830 202,830 △36,000

시 389,270 473,270 △84,000

저소득 한부모가족 지원(국비) 4,788,450 4,836,700 △48,250

기 3,774,760 3,869,360 △94,600

도 471,845 483,670 △11,825

시 541,845 483,670 58,175

301 일반보전금 4,788,450 4,836,700 △48,250

기 3,774,760 3,869,360 △94,600

도 471,845 483,670 △11,825

시 541,845 483,670 58,175

01 사회보장적수혜금 4,788,450 4,836,700 △48,250

○저소득 한부모가족 양육비 등 지원

4,788,450 4,836,700 △48,2504,788,450,000원

기 3,774,760 3,869,360 △94,600

도 471,845 483,670 △11,825

시 541,845 483,670 58,175

청소년 한부모 자립지원 48,080 51,680 △3,600

기 38,464 41,344 △2,880

도 4,808 5,168 △360

시 4,808 5,168 △360

301 일반보전금 48,080 51,680 △3,600

기 38,464 41,344 △2,880

도 4,808 5,168 △360

시 4,808 5,168 △360

01 사회보장적수혜금 48,080 51,680 △3,600

○청소년 한부모 아동양육비 등 지원

48,080 51,680 △3,60048,080,000원

기 38,464 41,344 △2,880

도 4,808 5,168 △360

시 4,808 5,168 △360

한부모가족 고등학생자녀 교육비 지원 11,622 66,188 △54,566

도 5,811 33,094 △27,283

시 5,811 33,094 △27,283

301 일반보전금 11,622 66,188 △54,566

도 5,811 33,094 △27,283

시 5,811 33,094 △27,283



부서: 여성정책과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 한부모가족 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 11,622 66,188 △54,566

○한부모가족 고등학생자녀 교육비

11,622 66,188 △54,56611,622,000원

도 5,811 33,094 △27,283

시 5,811 33,094 △27,283

다문화가족 지역사회 적응 지원 2,167,488 1,174,222 993,266

기 334,121 348,913 △14,792

도 1,194,475 172,795 1,021,680

시 638,892 652,514 △13,622

찾아가는 결혼이주여성 다이음 사업 3,000 2,990 10

기 1,500 1,495 5

도 225 225 0

시 1,275 1,270 5

307 민간이전 3,000 2,990 10

기 1,500 1,495 5

도 225 225 0

시 1,275 1,270 5

05 민간위탁금 3,000 2,990 10

○찾아가는 결혼이주여성 다이음 사업

3,000 2,990 103,000,000원

기 1,500 1,495 5

도 225 225 0

시 1,275 1,270 5

다문화가족 특성화사업 409,943 439,537 △29,594

기 204,971 219,768 △14,797

도 30,745 32,965 △2,220

시 174,227 186,804 △12,577

307 민간이전 409,943 439,537 △29,594

기 204,971 219,768 △14,797

도 30,745 32,965 △2,220

시 174,227 186,804 △12,577

05 민간위탁금 409,943 439,537 △29,594

○다문화가족 특성화사업 409,943 439,537 △29,594409,943,000원

기 204,971 219,768 △14,797

도 30,745 32,965 △2,220

시 174,227 186,804 △12,577

외국인주민 및 다문화가족지원협의회 운영 6,400 7,450 △1,050

201 일반운영비 6,400 7,450 △1,050

01 사무관리비 2,800 3,850 △1,050

○외국인주민 대표자회의 참석수당

2,100 3,150 △1,0502,100,000원

결혼이민자 및 영주권자 경기도 재난기본소득 지급 1,023,900 0 1,023,900

도 1,023,900 0 1,023,900

307 민간이전 1,023,900 0 1,023,900

도 1,023,900 0 1,023,900

05 민간위탁금 1,023,900 0 1,023,900



부서: 여성정책과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 다문화가족 지역사회 적응 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○결혼이민자 및 영주권자 경기도 재난기본소득

지급(성립전) 1,023,900 0 1,023,9001,023,900,000원

도 1,023,900 0 1,023,900

젊고 건강한 인구환경 조성 29,250 24,250 5,000

지속발전 가능한 인구정책 추진 29,250 24,250 5,000

시민과 함께 하는 아기환영부천 29,250 24,250 5,000

201 일반운영비 26,250 23,250 3,000

01 사무관리비 24,700 21,700 3,000

○아기환영 마을형 지원 홍보용품 제작

3,000 0 3,0003,000,000원

303 포상금 2,000 0 2,000

01 포상금 2,000 0 2,000

○아기환영정책 우수추진 유공자 포상

2,000 0 2,0002,000,000원

행정운영경비(여성정책과) 36,440 39,440 △3,000

기본경비 36,440 39,440 △3,000

기본경비 36,440 39,440 △3,000

202 여비 14,480 17,480 △3,000

01 국내여비 14,480 17,480 △3,000

○업무추진기본여비 14,480 17,480 △3,00014,480,000원

재무활동(여성정책과) 351,075 0 351,075

보전지출 351,075 0 351,075

반환금기타 351,075 0 351,075

802 반환금기타 351,075 0 351,075

01 국고보조금반환금 237,817 0 237,817

○가정폭력피해자보호시설 운영지원 이자

13 0 13

○가정폭력피해자보호시설 운영지원(비수급자

생계비) 이자 1 0 1

○가정폭력피해자보호시설 운영지원(퇴소자립지

원금) 집행잔액 5,000 0 5,000

○가정폭력피해자보호시설 운영지원(퇴소자립지

원금) 이자 1 0 1

○가정폭력피해자보호시설 운영지원(치료회복프

로그램) 이자 3 0 3

○가정폭력피해자의료비지원 이자 1 0 1

○가정폭력피해자보호시설 운영지원(직업훈련비

) 집행잔액 1,636 0 1,636

○가정폭력피해자보호시설 운영지원(직업훈련비

) 이자 2 0 2

○가정폭력피해자시설 운영지원(기능보강) 이자

2 0 2

12,940원

250원

5,000,000원

60원

2,770원

960원

1,635,380원

1,770원

1,020원



부서: 여성정책과

정책: 재무활동(여성정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○부천시청소년성문화센터 운영지원 이자

105 0 105

○여성폭력피해자지원시설 종사자 보수교육 집

행잔액 174 0 174

○가정폭력가해자 교정,치료 프로그램 이자

3 0 3

○가정폭력상담소 운영 이자 8 0 8

○성폭력피해자 의료비 지원 집행잔액

543 0 543

○성폭력피해자 의료비 지원 이자 7 0 7

○성폭력피해자 치료,회복 프로그램 운영 이자

2 0 2

○성폭력상담소 운영 이자 13 0 13

○2019년 새일센터 지정운영 집행잔액

48,276 0 48,276

○2019년 새일센터 지정운영 발생이자

990 0 990

○2019년 여성청소년 위생용품 지원사업 집행잔

액 32,108 0 32,108

○2019년 여성청소년 위생용품 지원사업 발생이

자 541 0 541

○공동육아나눔터 이자 164 0 164

○건강가정지원센터 운영(가족상담사업지원) 집

행잔액 3,043 0 3,043

○건강가정지원센터 운영 이자 4 0 4

○아이돌봄지원사업 집행잔액 36,705 0 36,705

○아이돌봄 지원사업 이자 13,345 0 13,345

○한부모가족복지시설 입소자 상담,치료 지원사

업 이자 2 0 2

○모자가족복지시설 기능보강지원 이자 1 0 1

○모자가족복지시설 아이돌봄서비스지원 집행잔

액 1,556 0 1,556

○모자가족복지시설 아이돌봄서비스지원 이자

6 0 6

○저소득한부모가족 양육비 등 지원

64,406 0 64,406

○청소년한부모 아동양육비 등 지원

4,264 0 4,264

○다문화가족지원센터 운영 14,363 0 14,363

○다문화가족지원센터 운영 이자 31 0 31

○다문화가족 자녀 언어발달지원 441 0 441

○다문화가족 자녀 언어발달지원 이자 8 0 8

○결혼이민자 통번역서비스 1,306 0 1,306

○결혼이민자 통번역서비스 이자 8 0 8

○한국어교육 운영 이자 6 0 6

○이중언어 가족환경조성 228 0 228

104,310원

173,100원

2,410원

7,590원

542,770원

6,910원

1,760원

12,170원

48,275,120원

989,150원

32,107,740원

540,480원

163,330원

3,042,580원

3,840원

36,704,380원

13,344,490원

1,400원

390원

1,555,980원

5,530원

64,405,680원

4,264,000원

14,362,750원

30,940원

440,930원

7,960원

1,305,400원

7,520원

5,340원

227,020원



부서: 여성정책과

정책: 재무활동(여성정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○이중언어 가족환경조성 이자 4 0 4

○방문교육서비스 지원 7,932 0 7,932

○방문교육서비스 지원 이자 27 0 27

○다문화가족사례관리 지원 534 0 534

○다문화가족 사례관리 지원 이자 4 0 4

3,130원

7,931,570원

26,740원

533,080원

3,860원

02 시ㆍ도비보조금반환금 113,258 0 113,258

○가정폭력피해자보호시설 운영지원 이자

3 0 3

○가정폭력피해자보호시설 지원 이자 1 0 1

○가정폭력피해자보호시설 운영지원(치료회복프

로그램) 이자 1 0 1

○가정폭력피해자 의료비 지원 이자 1 0 1

○가정폭력피해자보호시설 운영지원(직업훈련비

) 집행잔액 351 0 351

○가정폭력피해자보호시설 운영지원(직업훈련비

) 이자 1 0 1

○가정폭력피해자보호시설 운영지원(기능보강)

이자 1 0 1

○여성폭력피해자지원시설 종사자 인건비 지원

사업 집행잔액 801 0 801

○여성폭력피해자지원시설 종사자 인건비 지원

사업 이자 4 0 4

○도민대상폭력예방교육 이자 5 0 5

○여성폭력피해자지원시설 종사자 보수교육 집

행잔액 92 0 92

○가정폭력가해자 교정,치료 프로그램 이자

1 0 1

○가정폭력상담소 운영 이자 4 0 4

○성폭력피해자 의료비 지원 집행잔액

117 0 117

○성폭력피해자 의료비 지원 이자 2 0 2

○성폭력피해자 치료,회복프로그램 운영 이자

1 0 1

○성폭력상담소 운영 이자 7 0 7

○여성권익지원시설 종사자 특수근무수당 집행

잔액 300 0 300

○여성권익지원시설 종사자 처우개선비 집행잔

액 550 0 550

○2019년 여성인력개발센터 운영지원 이자

3 0 3

○경력단절여성 디딤돌 취업지원 집행잔액

2,518 0 2,518

○경력단절여성 디딤돌 취업지원 이자 6 0 6

○고학력,고숙련 일자리 취업지원 이자

3 0 3

○중·장년여성 취업지원 집행잔액

1,500 0 1,500

2,770원

990원

590원

200원

350,430원

380원

510원

800,250원

3,220원

4,330원

91,450원

510원

3,800원

116,300원

1,480원

370원

6,080원

300,000원

550,000원

2,730원

2,517,260원

5,370원

2,670원

1,500,000원



부서: 여성정책과

정책: 재무활동(여성정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○중·장년여성 취업지원 이자 4 0 4

○새일센터지정운영 집행잔액 7,218 0 7,218

○새일센터 지정운영 이자 180 0 180

○여성청소년 위생용품 지원사업 집행잔액

16,054 0 16,054

○여성청소년 위생용품 지원사업 이자

271 0 271

○불법촬영점검 전담인력 운영 집행잔액

2,273 0 2,273

○안전한 공중화장실 이용환경 조성사업 집행잔

액 289 0 289

○홈방범 서비스 지원사업 집행잔액

1,171 0 1,171

○경기육아나눔터 운영 집행잔액 1,407 0 1,407

○경기육아나눔터 이자 6 0 6

○일·생활균형 지역특성화사업 집행잔액

11,908 0 11,908

○일·생활균형 지역특성화사업 이자 97 0 97

○건강가정지원센터 운영 이자 10 0 10

○건강가정지원센터 종사자 특수근무수당 집행

잔액 270 0 270

○건강가정지원센터 종사자 처우개선비 집행잔

액 450 0 450

○아이돌봄지원사업 집행잔액 7,866 0 7,866

○아이돌봄지원사업 이자 2,860 0 2,860

○행복한가정프로그램 운영 집행잔액

337 0 337

○행복한가정프로그램 운영 이자 2 0 2

○한부모가족복지시설 입소자 상담,치료 지원사

업 이자 1 0 1

○모자가족복지시설 기능보강지원 이자 1 0 1

○한부모가족복지시설 운영(인건비 등) 집행잔

액 7,332 0 7,332

○한부모가족복지시설 운영(인건비 등) 이자

1 0 1

○모자가족복지시설 지원 1,203 0 1,203

○모자가족복지시설지원 이자 9 0 9

○모자가족복지시설 아이돌봄서비스지원 집행잔

액 334 0 334

○모자가족복지시설 아이돌봄서비스지원 이자

2 0 2

○저소득 한부모가족 양육비 등 지원

8,051 0 8,051

○청소년한부모 아동양육비 등 지원 533 0 533

○저소득 한부모가족 지원(도비) 19,227 0 19,227

○한부모가족 고등학생자녀 교육비

13,778 0 13,778

3,970원

7,217,540원

179,780원

16,053,370원

270,240원

2,272,770원

288,500원

1,170,810원

1,406,350원

5,940원

11,907,920원

96,160원

9,324원

270,000원

450,000원

7,865,220원

2,859,530원

336,660원

1,930원

700원

190원

7,331,010원

720원

1,202,700원

8,370원

333,710원

1,185원

8,050,960원

533,000원

19,227,000원

13,777,750원



부서: 여성정책과

정책: 재무활동(여성정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○다문화가족지원센터 운영 2,155 0 2,155

○다문화가족지원센터 운영 이자 5 0 5

○다문화가족 자녀언어발달지원 29 0 29

○다문화가족 자녀언어발달지원 이자 1 0 1

○결혼이민자 통번역서비스 84 0 84

○결혼이민자 통번역서비스 이자 1 0 1

○한국어교육 운영 이자 1 0 1

○이중언어 가족환경조성 15 0 15

○이중언어 가족환경조성 이자 1 0 1

○방문교육서비스 지원 510 0 510

○방문교육서비스 지원 이자 2 0 2

○다문화가족사례관리 지원 35 0 35

○다문화가족사례관리 지원 이자 1 0 1

○다문화가족지원센터 종사자 특수근무수당

390 0 390

○다문화가족지원센터 종사자 처우개선비

550 0 550

○결혼이민자 취업교육 지원 이자 2 0 2

○다문화신문 구독지원 이자 4 0 4

○다문화가족 서포터즈 운영 이자 2 0 2

○다문화사회 이해교육 사업 이자 2 0 2

○결혼이민자 한국어교육 이자 5 0 5

○다문화가족 동아리 모임 활성화 지원 이자

1 0 1

○외국인주민 상담지원 이자 4 0 4

○외국인주민 한국어교육 이자 2 0 2

○중도입국자녀 한국사회적응지원 이자

2 0 2

○다문화 소통프로그램 이자 1 0 1

○이주배경청소년 진로상담서비스 지원

30 0 30

○이주배경청소년 진로상담서비스 지원 이자

2 0 2

○다문화아동 이중언어교육 지원 이자 3 0 3

2,154,410원

4,640원

28,350원

510원

83,920원

480원

340원

14,600원

200원

509,890원

1,720원

34,270원

250원

390,000원

550,000원

1,220원

3,030원

1,520원

1,880원

4,350원

510원

3,130원

1,220원

1,550원

150원

29,700원

1,090원

2,120원


